
1 

 

 

FORMULAR  TIP I 

Date: _31_/_01_/_2025_    

 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

 

NJOFTIM 

(Per V.N.M Paraprake) 

 

 Bazuar ne ligjin nr.10431 date 09.06.2011 “Per mbrojtjen e mjedisit”, Ligjin nr. 12/2015 “Per 

disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr 10440 date 07.07.2011”, “Per vleresimin e ndikimit ne 

mjedis”, V.K.M Nr ,247 date 30.04.2014 “Per percaktimin e rregullave te kerkesave e te 

proceduarve per informim dhe perfshirjen e publikut ne vendimarrjen mjedisore”, njoftimi 

permban keto dhena: 

 

 

1. Te dhenat e ekstraktit :  “PI.BI.PI”  shpk 

2. Adresa e vendosjes se instalimit: Perroi i Merkurthit,Njesia administrative 

Selite,Bashkia Mirdite, Qarku Lezhe.  

3. Titulli i instalimit : Ndertimi i Hec-it “Merkurth 2” 

4. Nje permbledhje jo teknike e raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis. 

Bashkengjitur Raporti Paraprak i VNM. 

5. Konsultime nderkufitare kur kerkohet sipas ligjit: (Nuk ka) 

6. Adresen e A.K.M  ku publiku do te dergoje komentet dhe sugjerimet e tij me shkrim 

ose ne forme elektronike brenda 20 diteve nga data e njoftimit. info@akm.gov.al 

 

 

 

 

Kerkuesi / Perfaqesuesi i shoqerise                                     Nr Kontakti _0692727149 

Z. Perparim Perkeqi 
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